Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
2022 г.                             г. Ипатово                                         №
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 327 «Об образовании административной комиссии в Ипатовском городском округе Ставропольского края»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 15 июля 2002 г. № 31-кз «О порядке образования и деятельности административных комиссий в Ставропольском крае», и в связи с произошедшими кадровыми изменениями,  администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 327 «Об образовании административной комиссии в Ипатовском городском округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2021 г. № 1417, от 28 марта 2022 г. № 410), следующие изменения:

1.1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Образовать сроком на пять лет административную комиссию Ипатовского городского округа Ставропольского края и утвердить её в прилагаемом составе.».

1.2. В составе административной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее-состав комиссии):
1.2.1. Исключить из состава комиссии Попова В.Н.
1.2.2. Указать новую должность заместителя председателя комиссии Фоменко Татьяны Александровны – первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит и подготовлен заместителем главы администрации-начальником отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          Н.С. Головинов
Визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

                       Э.В.Кондратьева
Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

    М.А. Коваленко
	Рассылка:

	В дело
	1

	Головинов Н.С.
	1

	Фоменко Т.А.
Домовцова Л.Г.
Кудлай Ж.Н.
Ефименко И.А.
	1
1
1
1

	Радченко Е.Е.
Ипатовский районный отдел судебных приставов (Никитенко И.Н.)
Ветеринарный надзор (Жилин Е.И.)
Библиотека
Регистр
Регистр (Холин)
	3
1
1
1
1
2
1

	Отдел по орг. И общим вопросам
Сайт (независимой экспертизы)
	1
1